
Мобилне телекомуникације

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_МТ_1 понедељак 9:00-10:30 204

ЕЛИТЕ5_МТ_2 понедељак 10:45-12:15 204

ЕЛИТЕ5_МТ_2 понедељак 12:30-14:00 204

ЕЛИТЕ5_МТ_1

1 Димитријевић Павле ЕЛИТЕ-51/14

2 Ђорђевић Александар ЕЛИТЕ-18/17

3 Павловић Бошко ЕЛИТЕ-28/17

4 Костић Младен ЕЛИТЕ-37/17

5 Дрча Немања ЕЛИТЕ-49/17

6 Жембери Филип ЕЛИТЕ-52/17

7 Радаковић Милош ЕЛИТЕ-55/17

8 Модорановић Дејан ЕЛИТЕ-71/17

9 Јовановић Мирко ЕЛИТЕ-1/18

10 Гајчић Немања ЕЛИТЕ-3/18

11 Антић Александар ЕЛИТЕ-4/18

12 Песлаћ Никола ЕЛИТЕ-6/18

13 Тројановић Игор ЕЛИТЕ-8/18

14 Соколовски Анђела ЕЛИТЕ-9/18

15 Гуглета Александар ЕЛИТЕ-12/18

16

17

18

19

20

ЕЛИТЕ5_МТ_2

1 Ђурђевић Никола ЕЛИТЕ-38/15

2 Манојловић Драган ЕЛИТЕ-56/17

3 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

4 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18



5 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

6 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

7 Миленковић Никола ЕЛИТЕ-13/18

8 Смиљанић Срђан ЕЛИТЕ-19/18

9 Катић Урош ЕЛИТЕ-27/18

10 Марјан Стефан ЕЛИТЕ-29/18

11 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

12 Гуњић Милош ЕЛИТЕ-39/18

13 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

14 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18

15 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18

16

17

18

19

20

ЕЛИТЕ5_МТ_3

1 Јеленић Александра ЕЛИТЕ-14/18

2 Марковић Александар ЕЛИТЕ-16/18

3 Симић Никола ЕЛИТЕ-17/18

4 Ђурић Милош ЕЛИТЕ-24/18

5 Павловић Филип ЕЛИТЕ-25/18

6 Мијајловић Страхиња ЕЛИТЕ-26/18

7 Николајев Душан ЕЛИТЕ-30/18

8 Богошевић Алекса ЕЛИТЕ-32/18

9 Марковић Предраг ЕЛИТЕ-38/18

10 Михаиловић Лазар ЕЛИТЕ-40/18

11 Аврамовић Давид ЕЛИТЕ-41/18

12 Михаиловић Марко ЕЛИТЕ-46/18

13 Стојнић Младен ЕЛИТЕ-47/18

14 Савић Петар ЕЛИТЕ-48/18

15 Ибиши Елдин ЕЛИТЕ-54/18

16

17



18

19

20



Микроконтролери

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_МК_1 понедељак 12:30-14:00 209

ЕЛИТЕ5_МК_1

1 Ђурђевић Никола ЕЛИТЕ-38/15

2 Манојловић Драган ЕЛИТЕ-56/17

3 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

4 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18

5 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

6 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

7 Миленковић Никола ЕЛИТЕ-13/18

8 Смиљанић Срђан ЕЛИТЕ-19/18

9 Катић Урош ЕЛИТЕ-27/18

10 Марјан Стефан ЕЛИТЕ-29/18

11 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

12 Гуњић Милош ЕЛИТЕ-39/18

13 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

14 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18

15 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18

16 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-5/18

17

18

19

20



Специјална електронска кола

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_СЕК_1 среда 09:00-10:45 203

ЕЛИТЕ5_СЕК_2 среда 10:45-12:15 203

ЕЛИТЕ5_СЕК_1

1 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-5/18

2 Костић Младен ЕЛИТЕ-37/17

3 Дрча Немања ЕЛИТЕ-49/17

4 Јовановић Мирко ЕЛИТЕ-1/18

5 Гајчић Немања ЕЛИТЕ-3/18

6 Антић Александар ЕЛИТЕ-4/18

7 Тројановић Игор ЕЛИТЕ-8/18

8 Соколовски Анђела ЕЛИТЕ-9/18

9 Јеленић Александра ЕЛИТЕ-14/18

10 Марковић Александар ЕЛИТЕ-16/18

11 Симић Никола ЕЛИТЕ-17/18

12 Ђурић Милош ЕЛИТЕ-24/18

13 Павловић Филип ЕЛИТЕ-25/18

14 Мијајловић Страхиња ЕЛИТЕ-26/18

15 Николајев Душан ЕЛИТЕ-30/18

16

17

18

19

20

ЕЛИТЕ5_СЕК_2

1 Богошевић Алекса ЕЛИТЕ-32/18

2 Марковић Предраг ЕЛИТЕ-38/18

3 Михаиловић Лазар ЕЛИТЕ-40/18

4 Михаиловић Марко ЕЛИТЕ-46/18

5 Манојловић Драган ЕЛИТЕ-56/17



6 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

7 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18

8 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

9 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

10 Смиљанић Срђан ЕЛИТЕ-19/18

11 Катић Урош ЕЛИТЕ-27/18

12 Марјан Стефан ЕЛИТЕ-29/18

13 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

14 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

15 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18

16 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18

17

18

19

20



Управљање у реалном времену

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_УРВ_1 среда 09:00-10:45 102

ЕЛИТЕ5_УРВ_2 среда 10:45-12:15 102

ЕЛИТЕ5_УРВ_3 среда 12:30-14:00 102

ЕЛИТЕ5_УРВ_1

1 Богошевић Алекса ЕЛИТЕ-32/18

2 Марковић Предраг ЕЛИТЕ-38/18

3 Михаиловић Лазар ЕЛИТЕ-40/18

4 Михаиловић Марко ЕЛИТЕ-46/18

5 Манојловић Драган ЕЛИТЕ-56/17

6 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

7 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18

8 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

9 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

10 Смиљанић Срђан ЕЛИТЕ-19/18

11 Катић Урош ЕЛИТЕ-27/18

12 Марјан Стефан ЕЛИТЕ-29/18

13 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

14 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

15 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18

16 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18

17 Павловић Бошко ЕЛИТЕ-28/17

18 Жембери Филип ЕЛИТЕ-52/17

19

20

ЕЛИТЕ5_УРВ_2

1 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-5/18

2 Костић Младен ЕЛИТЕ-37/17

3 Дрча Немања ЕЛИТЕ-49/17

4 Јовановић Мирко ЕЛИТЕ-1/18

5 Гајчић Немања ЕЛИТЕ-3/18



6 Антић Александар ЕЛИТЕ-4/18

7 Тројановић Игор ЕЛИТЕ-8/18

8 Соколовски Анђела ЕЛИТЕ-9/18

9 Јеленић Александра ЕЛИТЕ-14/18

10 Марковић Александар ЕЛИТЕ-16/18

11 Симић Никола ЕЛИТЕ-17/18

12 Ђурић Милош ЕЛИТЕ-24/18

13 Павловић Филип ЕЛИТЕ-25/18

14 Мијајловић Страхиња ЕЛИТЕ-26/18

15 Николајев Душан ЕЛИТЕ-30/18

16 Димитријевић Павле ЕЛИТЕ-51/14

17 Ђорђевић Александар ЕЛИТЕ-18/17

18 Савић Петар ЕЛИТЕ-48/18

19

20

ЕЛИТЕ5_УРВ_3

1 Ибиши Елдин ЕЛИТЕ-54/18

2 Миленковић Никола ЕЛИТЕ-13/18

3 Гуњић Милош ЕЛИТЕ-39/18

4

5



Мерења 2

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_М2_1 четвртак 12:30-14:00 203

ЕЛИТЕ5_М2_2 четвртак 14:15-15:45 203

ЕЛИТЕ5_М2_1

1 Радаковић Милош ЕЛИТЕ-55/17

2 Аврамовић Давид ЕЛИТЕ-41/18

3 Песлаћ Никола ЕЛИТЕ-6/18

4 Гуглета Александар ЕЛИТЕ-12/18

5 Стојнић Младен ЕЛИТЕ-47/18

6 Ђорђевић Александар ЕЛИТЕ-18/17

7 Павловић Бошко ЕЛИТЕ-28/17

8 Жембери Филип ЕЛИТЕ-52/17

9 Савић Петар ЕЛИТЕ-48/18

10 Марковић Александар ЕЛИТЕ-16/18

11 Марковић Предраг ЕЛИТЕ-38/18

12 Михаиловић Марко ЕЛИТЕ-46/18

13

14

15

16

17

18

19

20

ЕЛИТЕ5_М2_2

1 Димитријевић Павле ЕЛИТЕ-51/14

2 Костић Младен ЕЛИТЕ-37/17

3 Дрча Немања ЕЛИТЕ-49/17

4 Ђурић Милош ЕЛИТЕ-24/18

5 Николајев Душан ЕЛИТЕ-30/18



6 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

7 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18

8 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

9 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

10 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

11 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

12 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18

13 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18

14

15

16

17

18

19

20



Енергетска електроника

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ5_ЕЕЛ_1 четвртак 16:00-17:30 203

ЕЛИТЕ5_ЕЕЛ_1

1 Димитријевић Павле ЕЛИТЕ-51/14

2 Костић Младен ЕЛИТЕ-37/17

3 Дрча Немања ЕЛИТЕ-49/17

4 Ђурић Милош ЕЛИТЕ-24/18

5 Николајев Душан ЕЛИТЕ-30/18

6 Ристивојевић Спасо ЕЛИТЕ-2/18

7 Козомора Александар ЕЛИТЕ-7/18

8 Јовановић Милица ЕЛИТЕ-10/18

9 Медан Симо ЕЛИТЕ-11/18

10 Милосављевић Михајло ЕЛИТЕ-37/18

11 Мандић Никола ЕЛИТЕ-43/18

12 Модорановић Дејан ЕЛИТЕ-71/17

13 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-5/18

14 Гајчић Немања ЕЛИТЕ-3/18

15

16

17

18

19

20


